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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Nr. 5 2F3 prot. Ballsh, mé 28 .{O 2022

VENDIM
Nr. S 9 ,date 22 . 7o 2022 .
«PER

NJi NDRYSHIM Nii VENDIMIN NR. 55, DATE 20.12.2021 “PER MIRATIMIN E
NIVELIT TE PAGAVE Ti PUNONJESVE TE BASHKISE MALLAKASTER,
INSTITUCIONEVE NE VARESI, FUNKSIONEVE Tk TRANSFERUARA DHE
DELEGUARA PR VITIN 20227

Nég zbatim t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore”,té ndryshuar, t& ligjit nr. 115/2014
“Pér ndarjen administrativo —territoriale t& njésive t& geverisjes vendore”, t& ligjit nr. 9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, ndryshuar, t&
ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé, ndryshuar, t& ligjit nr.
152/2013 “Pé&r népunésin civil”, ndryshuar, t& ligjit nr. 10405, daté 24.03.2011 “Pér kompetencat
pér caktimin e pagave dhe t& shp&rblimeve”, t&¢ VKM-sé nr. 165, daté 02.03.2016 “Pér grupimin
€ njésive t€ vetéqeverisjes vendore, pér efekt page dhe caktimin e kufijve t& pagave t&
funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilé e té punonjésve t& administrativé t&
njésive té vetéqeverisjes vendore, ndryshuar me VKM nr. 625, dat& 28.09.2022, t& VKM-sé nr.
350, daté 19.04.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t&€ punonjésve t& shérbimit t&
mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi”, ndryshuar me VKM 624, daté 28.09.2022, t&¢ VKM-sé nr.
604, daté 14.09.2022 “Pér pércaktimin e pagés minimale né shkallg vendi”,

VENDOSI: *

1. Ng& pikén I t&¢ Vendimit nr. 55, dat& 20.12.2021 “Pér miratimin e nivelit t& pagave té
punonjésve té Bashkisé Mallakastér, institucioneve né varési, funksioneve té transferuara
dhe deleguara pér vitin 2022, b&éhen kéto ndryshime:

Miratimin e nivelit t& pagave t& ndryshuara t& punonjésve té Bashkisé Mallakastér, t&
institucioneve né varési, funksioneve t& transferuara dhe t& deleguara pér vitin 2022 sipas
lidhjes nr. 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, pjesé pérbérse e kétij projektvendimi.

2. Efektet financiare do t€ fillojn& nga data 1 shtator 2022 dhe do t€ pérballohen nga buxheti -
i Bashklsé Mallakastér e
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Ky vendim hyn né fuqi né bazg tﬁpﬂ(es 6, t€ nenit 55“ »tc ligjit 139!2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”. S
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